SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

Campus Natal-Central

(*)PORTARIA N° 593/2015-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 23 de junho de 2015.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°l 787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e,

CONSIDERANDO

o que consta no processo n° 23057.021921.2015-41, de 22 de junho de 2015,

DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor, sob a coordenação do
primeiro, as Comissões para revisão de carga-horária e ementas dos cursos do Campus de Educação
a Distância, conforme o disposto a seguir.

Formação cm EaD
MATRICULA SIAPE / CPF NOME

277402 Vânia Marisa Niederauer Flores Severo

1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1722482 Clauber Gomes Bezerra

2577449 Elizama das Chagas Lemos

Produção de Material Didático para EaD
MATRICULA SIAPE / CPF NOME

2577449 Elizama das Chagas Lemos
1672762 Alexsandro Paulino de Oliveira

1833788 Thiago Medeiros Barros
1279036 Ilane Ferreira Cavalcante

1722482 Clauber Gomes Bezerra

ÍH EBAI
; v -,

IOMAI

Uso de Novas Tecnologias da Informação e Comunicação na Educação
(NTICs)

MATRICULA SIAPE / CPF NOME

'77436 Claudia Pereira de Lima

1364680

1672762

Fábio Alexandre Gonçalves Silva
Alexsandro Paulino de Oliveira

1611525

2135677

2568620

Allan David Garcia de Araújo
Christinc Meyrelles Felipe da Fonseca
Roberto Douglas da Costa

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Gcral do Campus Natal-Ccntral

(*) Republicada por incorreção

"^

•

i